
2018年 11月吉日 

お客様各位 

東京都板橋区前野町 3-21-5 

株式会社東京ロジプロ 

 

年末・年始の弊社業務体制について 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご隆盛の段お慶び申し上げます。平素より格別の

お引立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社の年末年始の業務体制につきましては下記日程とさせていただき

ます。 

ご確認の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

2018年 12月 28日(金)まで 平常通り業務 

2018年 12月 29日(土)から 2019年 1月 3日(木)まで 休業 

2019年 1月 4日(金) から 平常通り業務 

 

 

休業期間中のご予定がございましたら事前にご相談下さい。 

 

[お問い合わせ先] 

株式会社東京ロジプロ 営業部・業務部 

TEL:03-5994-3181 

FAX:03-5994-3182 

E-MAIL:service@tokyologipro.co.jp 

以上 


